

level	Pos.	DESCRIPTION	Dimentions	Brand	Q.TY	PRICE €	AMOUNT €
L31-01	2.	SERVICE TROLLEY	100x60x80	Turkish	1	€ 352,00	€ 352,00
L31-01	3.	Hose reel 15mt	15x52x55	Turkish	1	€ 1 181,40	€ 1 181,40
L31-01	4.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L31-01	300.	GRATE FLOOR DRAIN 30X30, HORIZ. OUTLET	34,5x34,5x16	Turkish	13	€ 118,80	€ 1 544,40
L31-01	302.	GRATE FLOOR DRAIN 30X100, HORIZ. OUTLET	104,5x34,5x16	Turkish	6	€ 231,00	€ 1 386,00
L31-02	7.	COMBINED HAND WASH BASIN WITH DRAINER	50x70x85	Turkish	1	€ 715,00	€ 715,00
L31-03	13.	TRAYHOLDER TROLLEY 18 TRAYS 2/1 GN	65x73x180	Turkish	3	€ 409,20	€ 1 227,60
L31-03	14.	SHELVING FOR COLD ROOM	127x40,3x180	Turkish	3	€ 345,40	€ 1 036,20
L31-03	15.	SHELVING FOR COLD ROOM	97x40x180	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L31-03	15.1	SHELVING FOR COLD ROOM	127x40,3x180	Turkish	1	€ 345,40	€ 345,40
L31-03	15.3	SHELVING FOR COLD ROOM	157x40,3x180	Turkish	1	€ 385,00	€ 385,00
L31-03	16.	SHELVING FOR COLD ROOM	157x40,3x180	Turkish	1	€ 385,00	€ 385,00
L31-03	16.1	SHELVING FOR COLD ROOM	97x40x180	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L31-03	16.2	SHELVING FOR COLD ROOM	127x40,3x180	Turkish	1	€ 345,40	€ 345,40
L31-03	17.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	190x50x180	Turkish	4	€ 550,00	€ 2 200,00
L31-03	18.	Dunnage rack, cap.683 kg, s/s	91x56x30	Turkish	3	€ 242,00	€ 726,00
L31-03	19.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	127x50x180	Turkish	1	€ 354,20	€ 354,20
L31-04	30.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L31-04	31.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 120 CM	120x70x90	Turkish	1	€ 250,80	€ 250,80
L31-04	31.0	UNDERSHELF 120 CM	104,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-04	33.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 120 cm	120x40x5	Turkish	2	€ 88,00	€ 176,00
L31-04	34.	OPEN SINK 2 BOWLS CM 60X50X32.5H RIGHT DRAINER	180x70x90	Turkish	1	€ 618,20	€ 618,20
L31-04	34.1	UNDERSHELF 180 CM	164,2x58,2x5	Turkish	1	€ 101,20	€ 101,20
L31-04	34.2	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 32, 5 cm	40x30x15	Turkish	2	€ 74,80	€ 149,60
L31-04	35.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-04	37.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 140 cm	140x40x5	Turkish	1	€ 94,60	€ 94,60
L31-04	40.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	100x40x5	Turkish	1	€ 85,80	€ 85,80
L31-04	42.	Trayholder trolley 8 trays 2/1 GN cm. 6, 5 h	65x72x85	Turkish	1	€ 341,00	€ 341,00
L31-04	43.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 80 CM	80x70x90	Turkish	1	€ 215,60	€ 215,60
L31-04	43.0	UNDERSHELF 80 CM	64,2x58,2x5	Turkish	1	€ 59,40	€ 59,40
L31-05	50.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L31-05	51.	Trayholder trolley 8 trays 2/1 GN cm. 6, 5 h	65x72x85	Turkish	1	€ 341,00	€ 341,00
L31-05	54.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 110 CM	110x70x90	Turkish	1	€ 235,40	€ 235,40
L31-05	54.0	UNDERSHELF 110 CM	94,2x58,2x5	Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-05	55.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	100x40x5	Turkish	1	€ 85,80	€ 85,80
L31-05	56.	OPEN SINK 1 BOWL CM 50X50X25H	70x70x90	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L31-05	56.1	UNDERSHELF 70 CM	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 55,00	€ 55,00
L31-05	56.2	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-05	58.	CHOPPING BLOCK	50x70x90	Turkish	1	€ 470,80	€ 470,80
L31-05	59.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-05	63.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 140 cm	140x40x5	Turkish	1	€ 94,60	€ 94,60
L31-05	65.	OPEN SINK 1 BOWL CM 50X50X25H	70x70x90	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L31-05	65.1	UNDERSHELF 70 CM	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 55,00	€ 55,00
L31-05	65.2	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-05	66.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 160 cm	160x40x5	Turkish	2	€ 114,40	€ 228,80
L31-05	69.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 90 CM	90x70x90	Turkish	1	€ 215,60	€ 215,60
L31-05	69.0	UNDERSHELF 90 CM	74,2x58,2x5	Turkish	1	€ 59,40	€ 59,40
L31-05	70.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	100x40x5	Turkish	1	€ 85,80	€ 85,80
L31-05	71.1	FISH PREPARATION WORK TABLE	180x70x90	Turkish	1	€ 836,00	€ 836,00
L31-05	71.2	Spraygun with mixer tap, leverage 220, spout 225	37x50x108	Turkish	1	€ 167,20	€ 167,20
L31-05	75.	TABLE WITH DOUBLE-SIDED SURFACE 140 CM	140x70x90	Turkish	1	€ 270,60	€ 270,60
L31-05	75.1	SET OF 4 SWIVELLING WHEELS, 2 WITH BRAKE AND LEGS	20x20x80	Turkish	1	€ 118,80	€ 118,80

L31-05	75.2	UNDERSHELF 140 CM	70x140x5	Turkish	1	€ 90,20	€ 90,20
L31-06	84.1	WALL HOOD WITH LABYRINTH FILTER CUBIC OUTLINE	280x110x40	Turkish	1	€ 974,60	€ 974,60
L31-06	86.	OPEN SINK 1 BOWL CM 50X50X25H	70x70x90	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L31-06	86.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 100 CM	100x70x90	Turkish	1	€ 226,60	€ 226,60
L31-06	86.1	UNDERSHELF 70 CM	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 70,40	€ 70,40
L31-06	86.2	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-06	87.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 140 cm	140x40x5	Turkish	2	€ 94,60	€ 189,20
L31-06	93.	WALL HOOD WITH LABYRINTH FILTER CUBIC OUTLINE	160x110x40	Turkish	1	€ 640,20	€ 640,20
L31-06	96.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 170 CM	170x70x90	Turkish	1	€ 303,60	€ 303,60
L31-06	96.0	UNDERSHELF 170 CM	154,2x58,2x5	Turkish	1	€ 105,60	€ 105,60
L31-06	104.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-06	105.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK LEFT BOWL 140 CM	140x70x90	Turkish	1	€ 424,60	€ 424,60
L31-06	105.1	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-06	105.2	UNDERSHELF FOR TABLE WITH BOWL 140 CM	124,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-07	115.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L31-07	116.	Hose reel 15mt	15x52x55	Turkish	1	€ 1 181,40	€ 1 181,40
L31-07	117.	TRAYHOLDER TROLLEY 18 TRAYS 2/1 GN	65x73x180	Turkish	1	€ 409,20	€ 409,20
L31-07	119.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK LEFT BOWL 140 CM	140x70x90	Turkish	1	€ 424,60	€ 424,60
L31-07	119.1	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-07	119.2	UNDERSHELF FOR TABLE WITH BOWL 140 CM	124,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-07	120.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 140 cm	140x40x5	Turkish	1	€ 94,60	€ 94,60
L31-07	121.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-07	122.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 160 CM	160x70x90	Turkish	2	€ 294,80	€ 589,60
L31-07	122.0	UNDERSHELF 160 CM	144,2x58,2x5	Turkish	2	€ 101,20	€ 202,40
L31-07	123.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 160 cm	160x40x5	Turkish	2	€ 114,40	€ 228,80
L31-07	126.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 180 cm	180x40x5	Turkish	1	€ 121,00	€ 121,00
L31-07	130.	WALL HOOD WITH LABYRINTH FILTER CUBIC OUTLINE	120x130x40	Turkish	1	€ 616,00	€ 616,00
L31-07	131.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 100 CM	100x70x90	Turkish	1	€ 226,60	€ 226,60
L31-07	131.0	UNDERSHELF 100 CM	84,2x58,2x5	Turkish	1	€ 70,40	€ 70,40
L31-07	136.1	S/S BRIDGE 2 SHELVES	120x40x75	Turkish	1	€ 235,40	€ 235,40
L31-07	136.1	DOUBLE SHELF	LOCAL	Turkish	1	€ 0,00	€ 0,00
L31-07	136.2	heating kit for s/s bridge 2 shelves 100cm		Turkish	1	€ 176,00	€ 176,00
L31-07	136.2	HEATING KIT 2 SHELVES	LOCAL	Turkish	1	€ 0,00	€ 0,00
L31-07	137.	DOUBLE SHELF	LOCAL	Turkish	1	€ 0,00	€ 0,00
L31-07	138.	ELECTRIC HOT CUPBOARD, WITH SLIDING DOORS	140x70x90	Turkish	1	€ 1 216,60	€ 1 216,60
L31-07	140.	CONTINUOUS DOUBLE-SIDED SURFACE 290 CM	290x70x5,4	Turkish	1	€ 479,60	€ 479,60
L31-07	141.	DOUBBLE SHELVES	LOCAL	Turkish	1	€ 0,00	€ 0,00
L31-07	142.	CUPBOARD ONE SIDE SLIDING DOORS, ONE SIDED WORKTOP	100x70x66	Turkish	1	€ 688,60	€ 688,60
L31-07	142.0	DOUBLE FOOT SUPPORT	LOCAL	Turkish	2	€ 0,00	€ 0,00
L31-07	144.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 160 CM	160x70x90	Turkish	1	€ 294,80	€ 294,80
L31-07	144.0	UNDERSHELF 160 CM		Turkish	1	€ 101,20	€ 101,20
L31-07	145.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 160 cm	160x40x5	Turkish	1	€ 114,40	€ 114,40
L31-07	154.	CENTRAL HOOD WITH LABYRINTH FILTER CUBIC OUTLINE	280x170x40	Turkish	2	€ 1 284,80	€ 2 569,60
L31-08	162.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-08	164.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	100x40x5	Turkish	2	€ 85,80	€ 171,60
L31-08	170.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 120 CM	120x70x90	Turkish	1	€ 250,80	€ 250,80
L31-08	170.0	UNDERSHELF 120 CM	104,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-08	171.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 120 cm	120x40x5	Turkish	1	€ 88,00	€ 88,00
L31-09	176.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK LEFT BOWL 140 CM	140x70x90	Turkish	1	€ 424,60	€ 424,60
L31-09	176.1	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-09	176.2	UNDERSHELF FOR TABLE WITH BOWL 140 CM	124,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-09	177.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	100x40x5	Turkish	2	€ 85,80	€ 171,60
L31-09	178.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 200 CM	200x70x90	Turkish	1	€ 475,20	€ 475,20
L31-09	178.0	UNDERSHELF 200 CM	184,2x58,2x5	Turkish	1	€ 116,60	€ 116,60
L31-09	179.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 160 cm	160x40x5	Turkish	1	€ 114,40	€ 114,40
L31-09	180.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L31-09	184.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 180 cm	180x40x5	Turkish	1	€ 121,00	€ 121,00
L31-09	187.	CONTINUOUS DOUBLE-SIDED SURFACE 200 CM	200x70x5,4	Turkish	1	€ 330,00	€ 330,00
L31-09	191.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 120 CM	120x70x90	Turkish	1	€ 250,80	€ 250,80
L31-09	191.0	UNDERSHELF 120 CM	104,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L31-09	192.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 120 cm	120x40x5	Turkish	1	€ 88,00	€ 88,00
L31-10	195.1	SINK 3BOWLS	180*70*85	Turkish	1	€ 693,00	€ 693,00
L31-10	195.2	Spraygun with mixer tap, leverage 220, spout 225	37x50x108	Turkish	1	€ 167,20	€ 167,20
L31-10	195.4	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 32, 5 cm		Turkish	3	€ 74,80	€ 224,40
L31-10	195.5	UNDERSHELF 240 CM	224,2x58,2x5	Turkish	1	€ 143,00	€ 143,00
L31-10	198.	Dustbin 120 lt	48x54x92	Turkish	1	€ 61,60	€ 61,60
L31-10	199.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	157x50x180	Turkish	1	€ 393,80	€ 393,80
L31-14	252.	MOBILE REFUSE BIN 70 LITERS	39,5x39,5x73	Turkish	1	€ 114,40	€ 114,40
L31-14	286.	WALL STEAM EXHAUSTING HOOD	100x100x40	Turkish	1	€ 330,00	€ 330,00

L31-14	288.1	OPEN SINK 1 BOWL CM 40X50X25H RIGHT DRAINER	120x70x90	Turkish	1	€ 371,80	€ 371,80
L31-14	288.2	Spraygun with mixer tap, leverage 220, spout 225	37x50x108	Turkish	1	€ 167,20	€ 167,20
L31-14	288.4	UNDERSHELF 60 CM	44,2x58,2x5	Turkish	1	€ 46,20	€ 46,20
L31-14	288.5	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L31-14	291.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	970x50x180	Turkish	1	€ 314,60	€ 314,60
L31-14	292.	DISH TROLLEY	90X50X80	Turkish	2	€ 459,80	€ 919,60
L31-14	293.	TROLLEY FOR BASKETS	63,9x75,5x90	Turkish	2	€ 220,00	€ 440,00
L31-14	294.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L32-01	3.	CONTINUOUS SURFACE WITH REAR SPLASHBACK 160 CM	160x70x14	Turkish	1	€ 352,00	€ 352,00
L32-01	3.	BOWL TO WELD CM 50X50X25	50x25x50	Turkish	1	€ 79,20	€ 79,20
L32-01	3.1	HOPPER FOR CONTINUOUS WORK SURFACE	40x70x66	Turkish	1	€ 404,80	€ 404,80
L32-01	3.2	DRAWER UNIT WITH 4 DRAWERS	40x70x66	Turkish	1	€ 517,00	€ 517,00
L32-01	3.3	CUPBOARD FOR BOWL WITHOUT WORK SURFACE, HINGED DOOR	80x70x81	Turkish	1	€ 501,60	€ 501,60
L32-01	3.3	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L32-01	6.	CUPBOARD ONE SIDE SLIDING DOORS, REAR SPLASHBACK	160x70x90	Turkish	1	€ 858,00	€ 858,00
L32-01	8.	ELECTRIC HOT CUPBOARD, WITH SLIDING DOORS	180x70x90	Turkish	1	€ 1 375,00	€ 1 375,00
L32-01	16.	WALL HOOD WITH LABYRINTH FILTER CUBIC OUTLINE	440x130x40	Turkish	1	€ 1 498,20	€ 1 498,20
L32-01	17.	WALL MOUNTED HAND WASH BASIN, KNEE LEVEL OPERATED	40x40x25	Turkish	1	€ 206,80	€ 206,80
L32-03	55.	TABLE WITH DOUBLE-SIDED SURFACE 200 CM	200x70x90	Turkish	1	€ 352,00	€ 352,00
L32-03	56.	WALL BASKET SHELF	100x65x45	Turkish	1	€ 171,60	€ 171,60
L32-03	58.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 100 LITERS	47,5x47,5x72	Turkish	1	€ 132,00	€ 132,00
L32-03	62.	WALL STEAM EXHAUSTING HOOD	100x100x40	Turkish	1	€ 330,00	€ 330,00
L32-03	64.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	127x50x180	Turkish	1	€ 354,20	€ 354,20
L32-03	96.	GRATE FLOOR DRAIN 30X100, HORIZ. OUTLET	104,5x34,5x16	Turkish	1	€ 231,00	€ 231,00
L32-04	71.	SPECIAL SINK 60CM LARGE, 1 BOWL 45X45X25 BOTTOM SHELF	60x60x85	Turkish	1	€ 319,00	€ 319,00
L32-04	71.	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L32-04	71.1	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 130 CM	130x70x90	Turkish	1	€ 259,60	€ 259,60
L32-04	71.2	UNDERSHELF 130 CM	114,2x58,2x5	Turkish	1	€ 83,60	€ 83,60
L32-04	72.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 100 cm	80x40x5	Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L32-04	73.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 50 LITERS	39,5x39,5x62	Turkish	1	€ 110,00	€ 110,00
L32-04	78.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 120 cm	120x40x5	Turkish	1	€ 88,00	€ 88,00
L32-04	78.	Stainless steel AISI304 wall shelf, 140 cm	140x40x5	Turkish	1	€ 94,60	€ 94,60
L32-05	85.	TABLE WITH HOLE, NO SPLASHBACK, 140X70		Turkish	1	€ 380,60	€ 380,60
L32-05	85.1	UNDERSHELF 100 CM	84,2x58,2x5	Turkish	1	€ 70,40	€ 70,40
L32-05	86.	MOBILE REFUSE BIN 70 LITERS	39,5x39,5x73	Turkish	1	€ 114,40	€ 114,40
L32-05	89.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	190x50x180	Turkish	1	€ 550,00	€ 550,00
L32-05	91.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 150 CM	150x70x90	Turkish	1	€ 283,80	€ 283,80
L32-05	91.0	UNDERSHELF 150 CM	134,2x58,2x5	Turkish	1	€ 94,60	€ 94,60
L32-05	92.1	OPEN SINK 1 BOWL CM 60X50X32.5H LEFT DRAINER	140x70x90	Turkish	1	€ 424,60	€ 424,60
L32-05	92.2	Spraygun with mixer tap, leverage 220, spout 225	37x50x108	Turkish	1	€ 167,20	€ 167,20
L32-05	92.4	UNDERSHELF 80 CM	64,2x58,2x5	Turkish	1	€ 59,40	€ 59,40
L32-05	92.5	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 32, 5 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L32-06	95.	GRATE FLOOR DRAIN 30X30, HORIZ. OUTLET	34,5x34,5x16	Turkish	3	€ 118,80	€ 356,40
L32-06	97.	GRATE FLOOR DRAIN 30X200, HORIZ. OUTLET	204,5x34,5x16	Turkish	2	€ 495,00	€ 990,00
L33-01	1.	CONTINUOUS SURFACE WITH REAR SPLASHBACK 200 CM	200x70x14	Turkish	1	€ 330,00	€ 330,00
L33-01	1.	CUPBOARD FOR BOWL WITHOUT WORK SURFACE, HINGED DOOR	60x70x81	Turkish	1	€ 510,40	€ 510,40
L33-01	1.1	BOWL TO WELD CM 50X50X25	50x25x50	Turkish	1	€ 79,20	€ 79,20
L33-01	1.3	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L33-01	4.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 50 LITERS	39,5x39,5x62	Turkish	1	€ 110,00	€ 110,00
L33-01	25.	GRATE FLOOR DRAIN 30X30, HORIZ. OUTLET	34,5x34,5x16	Turkish	1	€ 118,80	€ 118,80
L33-02	15.1	SPECIAL TABLE 150X70 WITH HOLE		Turkish	1	€ 389,40	€ 389,40
L33-02	15.2	WORK TOP HOLE - 23 CM		Turkish	1	€ 22,00	€ 22,00
L33-02	19.	SHELVING FOR COLD ROOM		Turkish	1	€ 330,00	€ 330,00
L33-02	21.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 60 CM	60x70x90	Turkish	1	€ 202,40	€ 202,40
L33-02	21.	UNDERSHELF 60 CM	44,2x58,2x5	Turkish	1	€ 55,00	€ 55,00
L33-02	21.1	OPEN SINK 1 BOWL CM 60X50X32.5H RIGHT DRAINER	140x70x90	Turkish	1	€ 385,00	€ 385,00
L33-02	21.2	Spraygun with mixer tap, leverage 220, spout 225	37x50x108	Turkish	1	€ 167,20	€ 167,20
L33-02	21.4	UNDERSHELF 80 CM	64,2x58,2x5	Turkish	1	€ 59,40	€ 59,40
L33-02	21.5	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 32, 5 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L33-03	25.	GRATE FLOOR DRAIN 30X30, HORIZ. OUTLET	34,5x34,5x16	Turkish	1	€ 118,80	€ 118,80
L34-01	3.	TABLE WITH REAR SPLASHBACK 100 CM	100x70x90	Turkish	1	€ 226,60	€ 226,60
L34-01	3.0	UNDERSHELF 100 CM	84,2x58,2x5	Turkish	1	€ 70,40	€ 70,40
L34-01	5.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 50 LITERS	39,5x39,5x62	Turkish	1	€ 110,00	€ 110,00
L34-01	6.1	OPEN SINK 1 BOWL CM 50X50X25H	70x70x90	Turkish	1	€ 312,40	€ 312,40
L34-01	6.3	UNDERSHELF 70 CM	54,2x58,2x5	Turkish	1	€ 55,00	€ 55,00
L34-01	6.4	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 25 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80

L34-02	15.	OPEN SINK 1 BOWL CM 60X50X32.5H LEFT DRAINER	140x70x90	Turkish	1	€ 424,60	€ 424,60
L34-02	15.1	UNDERSHELF 140 CM	124,2x58,2x5	Turkish	1	€ 81,40	€ 81,40
L34-02	15.2	WASTE TRAP OVERFLOW PIPE KIT FOR BOWLS h 32, 5 cm		Turkish	1	€ 74,80	€ 74,80
L34-02	16.	MOBILE REFUSE BIN WITH PEDAL 50 LITERS	39,5x39,5x62	Turkish	1	€ 110,00	€ 110,00
L34-02	19.	POLYPROPYLENE SHELF 4 TIERS INOX STANDS h180	97x50x180	Turkish	1	€ 314,60	€ 314,60
L34-04	45.	GRATE FLOOR DRAIN 30X30, HORIZ. OUTLET	34,5x34,5x16	Turkish	3	€ 118,80	€ 356,40
						Total:	€ 59 472,60

Supply conditions

Prices Validity 26,07,2018

Total Amount Turkish production: 59.472,60 Euro

Discount 40%: 23.789,04 Euro

Total Net Amount Ex Work Turkey: 35.683,56 Euro

Included:

Kitchen design

Technical drawings

Kitchen equipment Installation

Warranty 1 year

Personal Training and start up

Excluded:

Transport

Custom Clearance

VAT

Container discharging and warehousing

Ventillation systems installation

Water supplying and drainage system installation

Pipes and electrical wiring